
UCHWAŁA NR XV / 4 / 2016
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK

z dnia 11 stycznia 2016 r.

w sprawie  nagród i wyróżnień za  osiągnięte  wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności 
sportowej.

Na podstawie   art.31 ust.3 i art. 35 ust. 6 ustawy  z dnia 25 czerwca 2010 r.  o sporcie (Dz. U. z 2014 r. 
poz.715 oraz z 2015 r. poz.1321)

uchwala się co następuje :

§ 1. Określa się:

1) szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość   nagród dla zawodników za osiągnięte 
wyniki sportowe, zwanych dalej zawodnikami,

2) szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokości nagród dla trenerów prowadzących 
szkolenia zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe,

3) warunki i tryb przyznawania wyróżnień  dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami  w działalności 
sportowej oraz rodzaje wyróżnień i wysokość nagród pieniężnych.

§ 2. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznawane osobom fizycznym zamieszkałym na terenie Gminy 
Miasto Włocławek.

§ 3. 1. Nagroda pieniężna za osiągnięcie wyników sportowych może być przyznana zawodnikom  w 
kategorii młodzików, juniorów, juniorów młodszych (kadetów), juniorów starszych, młodzieżowców  i 
seniorów w zawodach organizowanych przez polskie związki sportowe wymienione w wykazie ministra 
właściwego do spraw sportu  oraz organizacje sportowe osób z niepełnosprawnością, a w rywalizacji 
międzynarodowej na podstawie  kwalifikacji  ww.  związków.

2. Nagroda może być przyznana za zajęcie pierwszego, drugiego lub trzeciego miejsca na igrzyskach 
olimpijskich, igrzyskach paraolimpijskich, igrzyskach głuchych, mistrzostwach świata, mistrzostwach Europy, 
EYOF, mistrzostwach Polski, uniwersjadzie letniej lub zimowej, akademickich mistrzostwach świata, 
akademickich mistrzostwach Polski oraz w przypadku gier zespołowych również w rozgrywkach na poziomie 
wojewódzkim za zajęcie pierwszego, drugiego i trzeciego miejsca.

§ 4. 1. Podstawę ustalenia wysokości nagrody pieniężnej, zwanej dalej podstawą, stanowi kwota 1.000,00 
złotych, przy czym wysokość nagrody nie może przekroczyć 9-krotności tej kwoty.

2. Nagroda dla zawodnika za osiągnięcie wyniku sportowego wynosi :

1) Sporty olimpijskie (seniorzy, młodzieżowcy)

a) I miejsce 900% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, EYOF)

b) II miejsce 800% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, EYOF)

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 stycznia 2016 r.

Poz. 312



c) III miejsce 600% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, EYOF)

2) Sporty olimpijskie (juniorzy)

a) I miejsce 500% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, EYOF)

b) II miejsce 400% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, EYOF)

c) III miejsce 300% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, EYOF)

3) Sporty olimpijskie (juniorzy młodsi,( kadeci)

a) I miejsce 400% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, EYOF)

b) II miejsce 300% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, EYOF)

c) III miejsce 200% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, EYOF)

4) Sporty olimpijskie ( młodzicy )

a) I miejsce 300% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, EYOF)

b) II miejsce 200 % podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, EYOF)

c) III miejsce 100% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, EYOF)

5) Sporty olimpijskie (seniorzy, młodzieżowcy

a) I miejsce 150% podstawy ( Mistrzostwa Polski, uniwersjada letnia lub zimowa)

b) II miejsce 120% podstawy ( Mistrzostwa Polski, uniwersjada letnia lub zimowa)

c) III miejsce 100% podstawy ( Mistrzostwa Polski, uniwersjada letnia lub zimowa)

6) Sporty olimpijskie (juniorzy)

a) I miejsce 120% podstawy ( Mistrzostwa Polski, uniwersjada letnia lub zimowa)

b) II miejsce 100% podstawy ( Mistrzostwa Polski, uniwersjada letnia lub zimowa)

c) III miejsce 80% podstawy ( Mistrzostwa Polski, uniwersjada letnia lub zimowa)

7) Sporty olimpijskie (juniorzy młodsi,( kadeci, )

a) I miejsce 100% podstawy ( Mistrzostwa Polski, uniwersjada letnia lub zimowa)

b) II miejsce 80% podstawy ( Mistrzostwa Polski, uniwersjada letnia lub zimowa)

c) III miejsce 60% podstawy (Mistrzostwa Polski, uniwersjada letnia lub zimowa)

8) Sporty olimpijskie ( młodzicy )

a) I miejsce 80% podstawy (Mistrzostwa Polski, uniwersjada letnia lub zimowa)

b) II miejsce 60% podstawy (Mistrzostwa Polski, uniwersjada letnia lub zimowa)

c) III miejsce 40% podstawy ( Mistrzostwa Polski, uniwersjada letnia lub zimowa)

9) Sporty nieolimpijskie (seniorzy, młodzieżowcy)

a) I miejsce 70% podstawy (Mistrzostwa Świata ,Mistrzostwa Europy, Mistrzostwa Polski,  uniwersjada 
letnia lub zimowa)

b) II miejsce 60% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata,  Mistrzostwa Europy, Mistrzostwa 
Polski, uniwersjada letnia lub zimowa)

c) III miejsce 50% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, 
(Mistrzostwa Polski,  uniwersjada letnia lub zimowa)

10) Sporty nieolimpijskie (juniorzy)

a) I miejsce 60% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, Mistrzostwa 
Polski, uniwersjada letnia lub zimowa)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 312_______________________________________________________________________________________________________________



b) II miejsce 50% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, Mistrzostwa 
Polski, uniwersjada letnia lub zimowa)

c) III miejsce 40% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, Mistrzostwa 
Polski,  uniwersjada letnia lub zimowa)

11) Sporty nieolimpijskie (juniorzy młodsi, (kadeci), młodzicy )

a) I miejsce 50% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, Mistrzostwa 
Polski, uniwersjada letnia lub zimowa)

b) II miejsce 40% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, Mistrzostwa 
Polski, uniwersjada letnia lub zimowa)

c) III miejsce 30% podstawy ( Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, Mistrzostwa 
Polski, uniwersjada letnia lub zimowa)  5.1.Zawodnikom sportowych gier zespołowych przyznaje się 
nagrodę dla zespołu  50% podstawy           o której mowa w §4 ust.1 przysługującej nagrody 
indywidualnej, pomnożonej przez liczbę zawodników.

2. Na poziomie wojewódzkim wynosi:

a) I miejsce 20% podstawy dla zawodnika

b) II miejsce 15% podstawy dla zawodnika

c) III miejsce 10% podstawy dla zawodnika

§ 6. Trenerom prowadzącym szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe                      
we współzawodnictwie sportowym może być przyznana nagroda w wysokości 4-krotnej podstawy   o której 
mowa §4 ust.1.

§ 7. Wyróżnieniami za wybitne osiągnięcia sportowe są  listy gratulacyjne.

2. Wyróżnienia mogą być przyznane zawodnikom w kategorii młodzików, juniorów  młodszych (kadetów), 
juniorów, juniorów starszych, młodzieżowców i seniorów oraz trenerom zasłużonym w osiąganiu tych 
wyników sportowych w zawodach organizowanych przez polskie związki sportowe wymienione w wykazie 
ministra właściwego do spraw sportu oraz organizacje sportowe osób  z niepełnosprawnością, a w rywalizacji 
międzynarodowej na podstawie  kwalifikacji ww.  związków sportowych.

3. Wyróżnienia w postaci listów gratulacyjnych mogą być przyznane za zajęcie od IV miejsca do X miejsca  
na igrzyskach olimpijskich i paraolimpijskich, igrzyskach głuchych, mistrzostwach świata, Europy, 
mistrzostwach Polski oraz za najlepsze wyniki w rywalizacji sportowej na szczeblu makroregionu i 
województwa w sportach indywidualnych miejsca I-III, w sportach zespołowych miejsca IV-VI.

§ 8. W przypadku osiągnięcia przez zawodników w ciągu roku dwóch lub więcej wyników sportowych     
w czasie zawodów, o których mowa w §3, przyznaje się jedną nagrodę lub wyróżnienie za najlepszy                 
z osiągniętych wyników.

§ 9. 1. Prezydent Miasta Włocławek przyznaje nagrody lub wyróżnienia zawodnikom i trenerom z  własnej 
inicjatywy lub na pisemny wniosek zawodnika, trenera lub klubu sportowego.

2. Wniosek o przyznanie nagrody/wyróżnienia zawiera informacje o osiągnięciach zawodnika. Do wniosku 
załącza się dokumenty potwierdzające wyniki sportowe.

§ 10. Nagrody i wyróżnienia przyznawane są za wyniki uzyskane w roku ubiegłym.

§ 11. Wnioski  o przyznanie nagrody lub wyróżnienia  składa się za rok kalendarzowy, w którym wysoki 
wynik sportowy został uzyskany do właściwego merytorycznie wydziału Urzędu Miasta.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 13. 1. Uchwała wchodzi w życie, po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 312_______________________________________________________________________________________________________________



2. Uchwała podlega   podaniu  do publicznej wiadomości  poprzez  ogłoszenie  w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Chmielewski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 312_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-01-20T15:21:05+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




